
 

 
 

      ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 
เร่ือง  การรับสมัครคณะกรรมการสภานักศึกษาและเลือกต้ังประธานสภานักศึกษา ปีการศึกษา ๒๕๖๘ 

-------------------------------------- 
 

 เพื่ อ ให้การดำเนินการงานกิจการนัก ศึกษาเป็นไปด้วยความเรียบร้อย  สอดคล้องกับ
พระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ พ.ศ. ๒๕๔๗ และการปกครองในระบอบประชาธิปไตยของประเทศ
ตามรัฐธรรมนูญแห่งราชอาณาจักรไทย พุทธศักราช ๒๕๖๐ รวมท้ัง เพื่อให้การดำเนินงานกิจการสภานักศึกษา 
เป็นไปอย่างต่อเนื่องและบังเกิดผลดี มีประสิทธิภาพ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ (๑) (๒) และ (๙)  
แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗  ประกอบกับคำส่ังมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์  
ท่ี ๓๑๗๒/๒๕๖๗ เรื่อง มอบอำนาจและภารกิจให้ผู้ช่วยอธิการบดี ทำหน้าท่ีและรับผิดชอบในการปฏิบัติราชการ
แทนอธิการบดี ลงวันท่ี ๓๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ และประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ เรื่อง การดำเนินงาน
กิจกรรมนักศึกษา พุทธศักราช ๒๕๕๑ ลงวันท่ี ๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๑ มหาวิทยาลัย จึงกำหนดให้มีการรับสมัคร
คณะกรรมการสภานักศึกษาและเลือกตั้งประธานสภานักศึกษามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ปีการศึกษา ๒๕๖๘ 
ดังนี้ 
 ๑. กำหนดการ 

๑. รับสมัครคณะกรรมการสภานักศึกษา ภายในวัน ท่ี ๒๐ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘  
เวลา ๑๖.๓๐ น. 

๒. ประกาศรายช่ือคณะกรรมการสภานักศึกษา วันท่ี ๒๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
๓. ประชุมคณะกรรมการสภานักศึกษา เพื่อลงคะแนนเสียงเลือกตั้งประธานสภานักศึกษา       

และประกาศรายช่ือผู้ได้รับเลือกตั้ง วันท่ี ๒๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘  

๒. คุณสมบัติของคณะกรรมการสภานักศึกษา  
๑. มีสถานภาพเป็นนักศึกษาของมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 
๒. มีผลการเรียนเฉล่ียสะสม (GPAX) ปีการศึกษา ๒๕๖๖ ไม่น้อยกว่า ๒.๕๐  
๓. เป็นผู้ท่ีมีความประพฤติเรียบร้อย โดยไม่เคยถูกลงโทษทางวินัยตามระเบียบหรือ

ข้อบังคับของมหาวิทยาลัย 
๔. มีประสบการณ์ด้านการจัดกิจกรรมนักศึกษาระดับคณะ/มหาวิทยาลัย อย่างน้อย ๑ ปี 

 ๓. หลักฐานการสมัคร 
๑. ใบแสดงผลการเรียน จำนวน  ๑  ฉบับ 
๒. สำเนาบัตรประจำตัวนักศึกษา จำนวน  ๑  ฉบับ 
๓. รูปถ่ายขนาด ๑ นิ้ว สำหรับติดใบสมัคร จำนวน  ๑  รูป 
๔. คำส่ังหรือหลักฐานท่ีแสดงให้เห็นว่าเป็นผู้มีประสบการณ์ด้านการจัดกิจกรรมระดับ

คณะ/มหาวิทยาลัย 
 ๔. กำหนดให้ผู้สมัครคณะกรรมการสภานักศึกษาสังกัดคณะละ ไม่เกิน ๓ คนเท่านั้น 

 ๕. ผู้สมัครต้องกรอกรายละเอียดตามแบบฟอร์มในใบสมัครให้ครบถ้วนและถูกต้อง 
 

๖. ให้ผู้สมัคร... 
 
 0F432121-3DD9-40F1-9FC5-7B03D72A1878



 

- ๒ - 

 ๖. ใหผู้้สมัครจัดส่งใบสมัครพร้อมหลักฐานประกอบการสมัครตามท่ีกำหนดให้ครบถ้วนภายในวัน
และเวลาท่ีกำหนด ณ งานกิจกรรมนักศึกษาและกีฬา กองพัฒนานักศึกษา ช้ัน ๑ อาคารเรือนต้นสัก มหาวิทยาลัย
ราชภัฏอุตรดิตถ ์

จึงประกาศมาให้ทราบโดยท่ัวกัน 

        ประกาศ  ณ  วันท่ี  ๑๓  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์นภาภรณ์  จันทร์สี) 
ผู้ช่วยอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 
          

 
       

 

0F432121-3DD9-40F1-9FC5-7B03D72A1878



0F432121-3DD9-40F1-9FC5-7B03D72A1878

วันที่ 13 มีนาคม 2568

เรื่อง การรับสมัครคณะกรรมการสภานักศึกษาและเลือกตั้งประธานสภานักศึกษา ปีการศึกษา 2568

รายชื่อผู้ลงนาม (หน้าที่ 1/4)



0F432121-3DD9-40F1-9FC5-7B03D72A1878

วันที่ 13 มีนาคม 2568

เรื่อง การรับสมัครคณะกรรมการสภานักศึกษาและเลือกตั้งประธานสภานักศึกษา ปีการศึกษา 2568

รายชื่อผู้ลงนาม (หน้าที่ 2/4)



0F432121-3DD9-40F1-9FC5-7B03D72A1878

วันที่ 13 มีนาคม 2568

เรื่อง การรับสมัครคณะกรรมการสภานักศึกษาและเลือกตั้งประธานสภานักศึกษา ปีการศึกษา 2568

รายชื่อผู้ลงนาม (หน้าที่ 3/4)



0F432121-3DD9-40F1-9FC5-7B03D72A1878

วันที่ 13 มีนาคม 2568

เรื่อง การรับสมัครคณะกรรมการสภานักศึกษาและเลือกตั้งประธานสภานักศึกษา ปีการศึกษา 2568

รายชื่อผู้ลงนาม (หน้าที่ 4/4)


		2025-03-13T11:57:39+0700
	นางสาว ทักษอร พุ่มสิริโรจน์


		2025-03-17T12:00:45+0700
	ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. นภาภรณ์ จันทร์สี


		2025-03-17T12:00:45+0700
	ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. นภาภรณ์ จันทร์สี




